
 

 

2023年 6月 

お取引様各位 

〒143-0025東京都大田区南馬込 3-12-5 

                       ビ バ 工 芸 株 式 会 社 

TEL 03-3778-2181 FAX 03-3778-2446 

 

棚卸に伴う出荷停止のご連絡 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程で決算棚卸を実施いたします。 

誠に勝手ではございますが、下記期間中の出荷を停止させて頂きたくお願い申し上げます。 

ご繁忙の折、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

2023年 6月 29日(木) 棚卸 終日出荷停止 

2023年 6月 30日(金) 棚卸 終日出荷停止 

 

 

 

 

 


